[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2016   № 38
Об определении   места тестирования

по выполнению  видов  испытаний
ВФСК «Готов к труду и обороне»
          В соответствии с  постановлением Правительства Ярославской области от 16.12.2015 г. № 1349-п  «О реализации в 2015 – 2017 годах межведомственного регионального проекта по организации тестирования и проведения мониторинга уровня физической подготовленности обучающихся образовательных организаций Ярославской области»,  руководствуясь ст. 26 Устава  Гаврилов-Ямского  муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить  муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 1»  местом тестирования  обучающихся 11 классов общеобразовательных организаций  муниципального района по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).
2. Обеспечить участие  в тестировании по комплексу ГТО обучающихся 11 классов  следующих общеобразовательных организаций:
- муниципальное  общеобразовательное учреждение «Средняя школа       № 1»;

- муниципальное  общеобразовательное  бюджетное учреждение «Средняя школа № 2»;

- муниципальное  общеобразовательное учреждение «Средняя школа       № 3» г. Гаврилов-Яма;

- муниципальное  общеобразовательное учреждение «Средняя школа       № 6»;

- муниципальное  общеобразовательное  бюджетное учреждение       «Пружининская средняя школа»;

- муниципальное  общеобразовательное  бюджетное учреждение        «Стогинская средняя школа»;

- муниципальное  общеобразовательное  бюджетное учреждение        «Шопшинская  средняя школа»;

- муниципальное  общеобразовательное учреждение  «Великосельская        средняя Гаврилов-Ямского муниципального района».
        3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого      заместителя Главы Администрации муниципального  района Забаева А.А.

        4. Постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского района  в сети Интернет.
       5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы Администрации

муниципального района -

первый заместитель

Главы Администрации

муниципального района                                                                   А.А. Забаев